
 令和４年５月２０日  

 

伊江村立西幼稚園・西小学校 

ＰＴＡ保護者 各位 

 

 伊江村立西幼稚園・西小学校  

ＰＴＡ会長  蔵下 晴樹  

（公印省略）  

 

 

令和４年度 西幼小学校ＰＴＡ総会（書面審議）のご報告 
 

 

向暑の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、令和４年度ＰＴＡ定期総会（書面審議）の結果を下記の通りにご報告いたします。 

 

ＰＴＡ全会員のよる書面審議 

 

 ・資料配布１３６件、委任状（承認）の提出 １０３件（75.7％）となりました。 

 ・異議申立書の提出はありませんでした。 

 ・指摘事項が１件ありました。 

 

【指摘事項】 

・第１号議案 令和３年度 各専門部活動報告について１件 

総務部の１月 第３回「弁当の日」は、感染症の感染拡大により中止でしたので、各自総会資料へ 

第３回「別当の日」（中止）と加筆修正をお願いします。 

 

 

《 審議報告 》 

１． 議案審議 

（１）第１号議案 令和３年度ＰＴＡ活動報告 

（２）第２号議案 令和３年度ＰＴＡ会計決算報告 

       令和３年度特別会計報告 

令和３年度ＰＴＡ会計監査報告 

（３）第３号議案 令和４年度ＰＴＡ役員等名簿（案）の承認 

（４）第４号議案 令和４年度ＰＴＡ活動計画（案）の承認 

（５）第５号議案 令和４年度ＰＴＡ予算（案）の承認 

２． PTA 功労者表彰者の承認 

 

上記のとおり、すべての議案についての承認決議をご報告いたします。 

 

ＰＴＡ会員皆様には、昨年度のＰＴＡ活動にご協力いただきましたことを心よりお礼申し上げます。 

また、今年度も引き続きＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い致します。 


